Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.10.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 09102023

Присутствовали 19 Аватаров Совета ИВО:
1. Сергеева Надежда
 2. Путинцева Елена
3. Данилина Инна
4. Каплинская Людмила
5. Беликова Ксенья
6. Лёвина Юлия
7. Козлова Татьяна, он-лайн
8. Шевякова Марина
9. Шевякова Людмила
10. Егорова Марина
11. Дубинина Анна он- лайн
12. Лёвина Ольга
13. Шпенькова Надежда
14. Карбовец Елена
15. Чаплыгин Алексей
16. Лунина Светлана
17. Троицкая Маргарита
18. Калинина Людмила
19. Козлова Марина

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО, стяжание неотчужденности частностей ИВОтцу. Провела Сергеева Надежда
2 . Практика вхождения в новые условия ИВДИВО, преображения столпа ИВДИВО Московия, преображение зданий подразделения с 1 по 32 архетип Мг. Провела Сергеева Надежда

Решения:
1. Ежедневную практику подразделения проводить в чате через день, утром (в 7 или 8 часов) и вечером (в 20 часов).
2.Беликова К. составит таблицу, где каждый ДП заполнит число и время практики. ДП, который проводит практику, накануне  в чате подразделения пишет напоминание о практике.
3.Запись видео 78 Си проводит Чаплыгин А
4.Опубликовать в чате ДП ИВДИВО телефон для контактов Козловой М.
5.ДП, который проводит праздник, в чате ДП Московии пишет приглашение в офис на праздник.

Вопросы к дальнейшему анализу и разработке решений:
1. Дежурство по зданиям подразделения. Распределить дежурство по зданиям подразделения, конкретно кто в каком архетипе дежурит. Отв. Чаплыгина Н., Калинина Л.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
9 октября 2023 года